А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Р У З С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от........... а ъ .U L te ...............^ 4 # / .....

О создании комиссии по проведению инвентаризации существующих запасов
средств радиационной, химической и биологической защиты для населения в

мирное и военное время

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 г.
№68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и от
06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 10.11.1996 г. № 1340 «О порядке создания и использования
резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» и от 27.04.2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и
использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств», в целях выполнения Протокола
заседания Совета Безопасности от 30.10.2015 г. и приказа МЧС России от 25.11.2015 г. №
14 с, руководствуясь Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Создать комиссию для проведения инвентаризации существующих запасов средств
радиационной, химической и биологической защиты для населения в мирное и военное
время, включая медицинские средства защиты от опасных радиационных, химических и
биологических факторов, накапливаемых в целях гражданской обороны, защиты населения
и территории при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,
имеющихся на территории Рузского муниципального района.

2. Утвердить состав комиссии по инвентаризации существующих запасов средств
радиационной, химической и биологической защиты для населения в мирное и военное
время, имеющихся на территории Рузского муниципального района (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на
официальном сайте администрации Рузского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации Рузского муниципального района Л.А. Урмана.

М.В. Тарханов

Л.В. Спиридонова

И.Г. Старченко
8-49627-24-231

^РрияоЯф^ие № 1[ДЛ*п!-‘ Э/v;w ._ p n jro ^ _ :
к постацрЕЙерию администрации
Руа«ЦЬШмуййципального района
отш&гиШ  ̂№ Mi__

Состав

'-SV'сР/'

комиссии для проведения инвентаризации существующих запасов средств
радиационной, химической и биологической защиты для населения в мирное и

военное время, имеющихся на территории
Рузского муниципального района.

Председатель Комиссии:
Шорников Алексей - начальник отдела ГО и ЧС администрации
Олегович Рузского муниципального района

Члены Комиссии:
Зинин Валерий -начальник отдела территориальной
Викторович безопасности администрации Рузского

муниципального района

Дергачев Вадим
Владимирович

Старченко Инна
Г еннадьевна

- и.о. начальника отдела надзорной
деятельности по Рузскому району УНД и ПР
ГУ МЧС России по Московской области (по
согласованию)

- старший инспектор отдела ГО и ЧС
администрации Рузского муниципального
района

Юрьева Оксана - начальник отдела бухгалтерского учета и
Николаевна отчетности администрации Рузского

муниципального района